

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

1.125.000€





Inbäddat i det prestigefyllda området El Higueron, Fuengirola, Malaga, erbjuder denna nybyggda takvåning en överträffad blandning av modern lyx och bekvämlighet. Med ett rymligt byggt område på 133,62m<sup>2</sup> med ytterligare 54,58m<sup>2</sup> terrassutrymme, är denna fastighet utformad för att ge både komfort och stil. Dess främsta läge säkerställer närheten till viktiga bekvämligheter, transportförbindelser och de orörda stränderna i Costa del Sol.


Penthouse har tre generöst storlek sovrum och två elegant utformade badrum, komplett med golvvärme för extra komfort. Det öppna köket, fullt utrustade och utrustade med topp-of-the-line apparater, sömlöst ansluter till matsalen och vardagsrummen, vilket skapar ett harmoniskt flöde i hela hemmet. Ytterligare höjdpunkter inkluderar ett verktygsrum, en walk-in garderob och ett separat matsal, alla eftertänksamt utformade för att maximera funktionalitet och estetiskt överklagande.

Steg utanför på den privata terrassen för att njuta av hisnande panoramautsikt över havet, bergen och omgivande landsbygd. De gemensamma områdena är lika imponerande, med en uppvärmd inomhuspool, en gemensam utomhuspool, ett gym, ett spa med en bastu och jacuzzi och vackert anlagda trädgårdar. Invånarna kan också dra nytta av tennis och paddla domstolar, vilket garanterar en livsstil av fritid och välbefinnande.

Säkerhet och moderna bekvämligheter är avgörande i detta gated community, som erbjuder 24-timmars säkerhetstjänster, övervakningskameror och en säker ingång. Ytterligare funktioner inkluderar dubbelglasning, elektriska persienner, ett videointrädessystem och en hiss för enkel tillgänglighet. Fastigheten är fullt möblerad och utrustad med avancerade system som aerotermics, fiberoptiskt internet och ett takkyllning och värmesystem, vilket garanterar året runt komfort. Med sitt utmärkta tillstånd och utmärkt läge är denna takvåning en exceptionell möjlighet för dem som söker en lyxig livsstil i hjärtat av Costa del Sol.

 3 sovrum  
 Simbassäng

 2 badrum

 133m<sup>2</sup> Bygg storlek